


Pièces détachéés moteur  50 cc 

Index Pièce Pag. Pag.
F.1 Carénage ventilateur moteur 3 3

F.2 Culasse 4 4

F.3 Arbre à cames - soupapes 5 5

F.4 Tendeur - Chaine de distribution 6 6

F.5 Couvercle culasse 7 7

F.6 Cylindre 8 8

F.7 Vilebrequin - Piston 9 9

F.8 Carter droit 10 10

F.9 Couvercle variateur 11 11

F.10 Allumage - pompe d'huile 12 12

F.11 Moteur de démarrage 13 13

F.12 Démarreur au kick - variateur 14 14

F.13 Courroie - accouplement 15 15

F.14 Transmission 16 16

F.15 Carter  17 17

F.16 Carburateur 18 18

F.17 Moteur complet



M.1   CARENAGE VENTILATION MOTEUR  /  KOELKAP MOTOR   /  COVER ENGINE

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327741 M1/1 Patte de fixation 2 1,20
327742 M1/2 Boulon M6×16 2 1,00
327743 M1/3 Attache tuyaux 1 0,60
327744 M1/4 Vis 2 1,00
327745 M1/5 Couvercle tendeur 1 1,6
327746 M1/6 Carénage moteur supérieur 1 8,65 0,20
327747 M1/7 Boulon M6×25 2 1
327748 M1/8 Attache tuyaux 1 0,6
327749 M1/9 Joint carénage moteur 1 2,05
327750 M1/10 Carénage moteur inférieur 1 8,32 0,20
336675 M1/11 Vis 2 1
336676 M1/12 Couverture ventilateur 1 7,3 0,10
336677 M1/13 Couverture capteur allumage 1 1,6



M.2   CULASSE  /  CYLINDERKOP  /  CYLINDERHEAD

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327752 M2/1 Collier de serrage 1 1,50 0,20
327753 M2/2 Vis 1 1,00
327754 M2/3 Ecrou 2 1,00
327755 M2/4 Pipe d'admission 1 22,24 0,30
327756 M2/5 Joint pipe d'admission 1 1,2 0,30
327757 M2/6 Joint torique admission 1 1,65 0,30
327758 M2/7 Bougie 1 7,52
327759 M2/8 Ecrou culasse 4 2,5
327760 M2/9 Rondelle culasse 4 2
327761 M2/10 Couvre arbres à came 1 23,5 0,20



327763 M2/11 Goujon 2 1,2
327764 M2/12 Culasse 1 78,5 0,50
327765 M2/13 Boulon M6 x 16 2 1,00
327766 M2/14 Guide soupape 2 2,8
327767 M2/15 Rondelle 2 1,00
327768 M2/16 Boulon échappement 2 2,4
327769 M2/17 Boulon carburateur 2 0,48
327770 M2/18 Boulon M6*85 2 0,94
327771 M2/19 Joint de culasse 1 3,5 0,50
327772 M2/20 Couverture entrée d'air culasse 1 3,60
327774 M2/21 Joint couverture 1 2,00



M.3   ARBRES A CAMES + SOUPAPES / NOKKENAS + KLEPPE N  /  CAMSHAFT

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327775 M3/1 Arbre à cames 1 41,25 0,60
327776 M3/2 Basculeur complèt 2 21,00 0,60
327777 M3/7 Clavette de soupape 2 1,00 0,80
327778 M3/8 Siège de ressort de soupape 1 5,35 0,80
327779 M3/9 Ressort int. Soupape 1 15,32 0,80
327780 M3/10 Ressort ext. Soupape 1 16,12 0,80
327781 M3/11 Support de ressort de soupape 1 1,35 0,80
327782 M3/12 joint de soupape 2 4,56 1,00
327783 M3/13 Soupape d'entrée 1 21,03 1,00
327785 M3/14 Soupape de sortie 1 22,55 1,00



M.4   TENDEUR - CHAINE DE DISTRIBUTION  /  KETTING + KETTINGSPANNER  /  TENSIONER

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327786 M4/1 Boulon M6×16 2 1,00
327787 M4/2 Tendeur de chaine 1 22,86 0,30
327788 M4/3 Join tendeur 1 1,40 0,30
327790 M4/5 rondelle 1 1,00
327791 M4/6 Vis 1 1,50
327792 M4/7 Guide 1 5,21 0,50
327793 M4/8 Patin tendant 1 5,21 0,50
327794 M4/9 Chaine de distribution 1 27,72 0,80



M.5   COUVERCLE CULASSE  / KLEPPENDEKSEL  /  CYLIND ERHEAD COVER

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327796 M5/1 Boulon M6×25 4 1,50
327797 M5/2 Couvercle de culasse compl. 1 35,65 0,20
327798 M5/8 Joint couvercle de culasse 1 2,16 0,20
327799 M5/9 Attache tuyaux 1 0,60 0,10



M.6 CYLINDRE  /  CYLINDER  /  CYLINDER

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327800 M6/1 Cylindre 1 72,26 0,70
327801 M6/2 Joint de cylindre 1 2,50 0,70
327802 M6/3 Goupille 2 0,90



M7 VILLEBREQUIN - PISTON  /  KRUKAS + ZUIGER  /  CR ANKSHAFT + PISTON

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327803 M7/1 Villebrequin 1 126,30 5,30
327804 M7/2 Clé villebrequin 1 3,60 0,40
327805 M7/3 Serre clips axe piston 2 1,00 1,00
327807 M7/4 Axe piston 1 3,05 1,00
327808 M7/5 Piston  1 27,44 1,00
327809 M7/6 Set de segments 1 43,55 1,00



M8 CARTER DROIT  /  RECHTER KARTER  /  RIGHT COVER

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327811 M8/1 patte de fix, garde boue arr. Inf. 1 1,50 0,10
327812 M8/2 Boulon M6×16 1 0,50 0,10
327813 M8/3 Boulon M6×25 1 0,50 0,10
327814 M8/4 Boulon M6×85 4 2,00 0,30
327815 M8/5 Jauge d'huile 1 3,63 0,10
327816 M8/6 Joint jauge d'huile 1 0,30 0,10
327817 M8/7 Boulon M6×100 4 2,00 0,30
327818 M8/8 Filtre à huile 1 4,35 0,20
327819 M8/9 Ressort filtre à huile 1 0,30 0,20
327820 M8/10 Joint bouchon d'huile 1 0,30 0,20
327822 M8/11 Bouchon d'huile 1 6,05 0,20
327823 M8/12 Joint de retenu d'huile 1 3,35 2,80
327824 M8/13 Joint carter Droit 1 2,60 2,80
327825 M8/14 Couverture carter droit 1 76,42 2,80



M9 COUVERCLE VARIATEUR  /  VARIODEKSEL  /  COVER DR IVING ASSY

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327826 M9/1a Joint couvercle variateur 10'' 1 3,50 0,10
327827 M9/1b Joint couvercle variateur 12' 1 3,60 0,10
327828 M9/1c Joint couvercle variateur Tanco 3,80
327829 M9/2 goujon 2 1,00
327830 M9/3a Couvercle variateur 10' 1 98,00 0,10
327831 M9/3b Couvercle variateur 12' 1 108,00 0,10
327833 M9/3c Couvercle variateur Tanco 118,00
327834 M9/4 Boulon M6×35 8 2,40 0,10
327835 M9/5 Attache tuyaux 1 1,85 0,10
327836 M9/6 Attache cable de frein 1 0,90 0,10
327837 M9/7 Tuyaux entrée d'air couvercle variateur 3,50



M10 ALLUMAGE - POMPE A HUILE  /  ONTSTEKING + OLIEP OMP  /  GENERATOR ASSY

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327838 M10/1 Boulon  M5×12 2 1,00
327839 M10/2 Boulon  M6×22 2 1,00
327840 M10/3 Ecrou droite vilebrequin 1 0,70
327841 M10/4 Ventilateur 1 8,42 0,30
327842 M10/5 Boulon  M6×16 4 1,00
327844 M10/6 Plateau d'allumage 2003-2008 1 101,26 0,50
327845 M10/6b Plateau d'allumage 2009- 1 101,26 0,50
327846 M10/7 Pompe d'huile 1 23,37 3,00
327847 M10/8 Boulon M6×20 2 1,00
327848 M10/9 Boulon M6×25 1 0,50
327849 M10/10 Pignon pompe d'huile 1 3,35 3,00
327850 M10/11 Ecrou M6 1 0,50

M10/12 Goujon pour pompe à huile 1 0,50



M11 MOTEUR DE DEMARRAGE  /  STARTMOTOR  /  STARTER MOTOR

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
336678 M11/1 Boulon  M6×25 2 1,00
336679 M11/2 Moteur de démarrage 1 70,79 0,40
336680 M11/3 Rondelle 1
327851 M11/4 Pignon 1 39,58 0,30



M12 DEMARREUR AU KICK - VARIATEUR  /  KICKSTARTER +  VARIATEUR  /  KICKSTARTER

Code 6 Item Description Quant. € (PVHT) Temps de rempl.
327852 M12/1 Axe pignon démarreur au kick 1 17,76 0,30
327853 M12/2 rondelle � 34*38*4.5 1 1,30 0,30
327855 M12/3 rondelle � 14*18*22.5 1 2,45 0,30
327856 M12/4 Ressort de retour de kick 1 6,46 0,40
327857 M12/5 Rondelle 1 0,75
327858 M12/6 Clip 1 1,20
327859 M12/7 Levier du kick 1 10,35 0,10
327860 M12/8 Boulon M6*22 1 0,50
327861 M12/9 Ressort 1 0,90
327862 M12/10 Pignon d'entrainement du kick 1 12,80 0,30
327863 M12/11 Rondelle 1 0,50
327864 M12/12 Variateur complet 1 65,26 0,30



327866 M12/13 Guide plateau variateur 3 6,15 0,30
327867 M12/14 Plateau variateur 1 36,54 0,30
327868 M12/15 Set de galets 6 8,40 0,30
327869 M12/16 partie droite 1 25,40 0,30
327870 M12/17 Rondelle 1 7,58 0,30
327871 M12/18 Partie gauche 1 9,56 0,30
327872 M12/19 Ventilateur 1 4,00 0,30
327873 M12/20 Kick de démarrage 1 9,30 0,30
327874 M12/21 Rondelle � 12 1 0,50
327875 M12/22 Ecrou 1 0,70



M13 COURROIE - DISTRIBUTION  /  RIEM + KOPPELING  /   BELTDRIVE

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Temps de rempl.
327877 M13/1 Ecrou 1 0,17
327878 M13/2 Accouplement complet 1 91,50 0,30
327879 M13/24a Courroie 10' 1 19,46 0,30
327881 M13/24b Courroie 12' 1 23,00 0,30
327882 M13/24c Courroie Tanco 50 cc 1 23,00 0,30



M14 TRANSMISSION  /  OVERBRENGING  /  TRANSMISSION

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Temps de rempl.
327883 M14/1 Carter transmission 1 82,50 1,00
327884 M14/2 Axe frein à tembour arrière 1 4,50 0,20
327885 M14/3 Joint axe frein arrière 1 0,50 0,20
327886 M14/4 Carter Transmission  1 52,50 2,00
327887 M14/5 Goujon, Carter transmission 2 1,00
327888 M14/6 Joint de retenu d'huile 1 3,05 1,10
327889 M14/7 Roulement 1 9,15 1,20
327890 M14/8 Roulement 1 5,50 1,20
327892 M14/9 Ecrou 1 0,70
327893 M14/10 Joint transmission 1 2,55 1,00
327894 M14/11A Axe roue ar. 10' (frein à disque) 1 21,35 1,00
327895 M14/11B Axe roue ar. 12' (frein à tambour) 1 21,35 1,00
327896 M14/12 serre clips 1 0,60
327897 M14/13 Pignon final 1 23,15 1,00
327898 M14/14 Rondelle 1 0,60
327899 M14/15 Pignon intermédiaire 1 30,50 1,00
327900 M14/16 Axe embrayage 1 24,40 1,00
327901 M14/17 Roulement gauche axe 6203 1 9,15 1,20



M15 CARTER  /  KARTER  /  CRANKCASE

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Temps de rempl.
354927 M15/1a Carter gauche 10" 1 95,25 5,80
354928 M15/1b Carter gauche 12" 1 102,05 5,80
327903 M15/3 Silenbloc 1 7,50 0,50
327904 M15/4 Roulement 2 9,15 1,30
327905 M15/5 Roulement 1 5,50 1,30
327906 M15/6 Joint de retenu d'huile 1 3,25 1,30
327907 M15/7 Joint de retenu d'huile villebrequin G 1 3,25 1,30
327908 M15/9 Goupille 2 1,00
327909 M15/10 Carter droit  1 66,25 5,80
327910 M15/11 Boulon M6×45 1 0,50
327911 M15/12 Joint carter 1 2,60 5,80



327912 M15/13 Guide axe béquille centrale 2 6,55 1,50
327914 M15/14 cylinbloc suspension 2 8,45 1,50
327915 M15/15 Attache ressort béquille 2 2,50 0,20
327916 M15/16 Tige fileté 2 5,40
327917 M15/17 Tige fileté 2 5,50
327918 M15/18 Rondelle 1 0,50
327919 M15/19 Boulon de drainage d'huile 1 0,80
327920 M15/20 Rondelle 1 0,50
327921 M15/21 Boulon M8×12 1 0,50
327922 M15/22 Rondelle 1 0,50
327923 M15/23 Boulon M8×35 2 0,50
327925 M15/24 Boulon M8×40 5 0,50



M16 CARBURATEUR  / CARBURATOR  /  CARBURETTOR

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Temps de rempl.
327926 M16/1 Carburateur complèt 1 112,36 0,20
327927 M16/2 Vis 2
327928 M16/3 Couvercle membrane 1 4
327929 M16/4 Ressort 1 1,2
327931 M16/5 Support ressort 1 2,35
327932 M16/6 Aiguille 1 3,2
327933 M16/7 Membrane 1 6,4 0,10
327934 M16/17 Membrane secondaire 1 5,4 0,40
327936 M16/21 Capuchon choke automatique 1 2,15
327937 M16/22 Valueset , Starter Assy 1 36,65 0,30
327938 M16/23 Attache choque automatique 1 2,2 0,20
327939 M16/25 Joint chambre flotteur 1 2,1 0,40
327940 M16/26 Flotteur 1 4 0,40
327941 M16/27 Pointeur 1 3,5 0,40
327942 M16/28 Axe flotteur 1 3,2 0,40
327943 M16/35 Membrane pompe de reprise 1 6,85 0,40
327944 M16/36 Couvercle pompe de reprise 1 8,95 0,40



M0 Moteur complèt /  Motor kompleet  /  Engine

Code 6 Item Description Qté € (PVHT) Temps de rempl.
344471 M0/1 Moteur 4T 50 cc First 10' 1 400 2,00
344472 M0/2 Moteur 4T 50 cc First/City 12' 1 415,38 2,00
344473 M0/3 Moteur 4T 50 cc Tanco 1 430,77 2,00


